МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТЕМРЮКСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 01.09.2023г               №  512

ст. Старотитаровская

О работе центра дополнительного образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» в 2023-2024 уч. году

В соответствии с планом работы школы на 2023-2024 уч. год приказываю :

1. Продолжить в 2023-2024 уч.году работу центра дополнительного

образования цифрового и гуманитарного профилей « Точка роста».

2. Утвердить учебный план Центра дополнительного образования

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» на 2023 -2024 уч.год

(Приложение 1).

3. Утвердить план социокультурных мероприятий в Центре «Точка роста»

на 2023-2024 уч. год (Приложение 2).

4. Зачислить учащихся с 1 сентября 2023 года на основании заявлений

родителей на обучение по дополнительным программам в Центре

цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» (Приложение 3).

5. Утвердить расписание работы кружков центра «Точка роста»

( Приложение 4)

Контроль за выполнением данного приказа возложить на руководителя

Центра цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», учителя

технологии  О.С. Пелипенко .

Директор МБОУ СОШ № 6      В.В. Сухоруков

		2023-09-18T15:22:39+0300
	Сухоруков Виталий Владимирович
	I am the author of this document